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Surface :

Style immeuble :
Etat :

Pieces(s) :
Chambre(s) :
Bains/Douches :
Toilette(s) :
Surface séjour :
Balcon(s) :

Terrasse(s) :

65 M?

RECENT
Heobxoanm pemMoHT
3

2

2

1

26 M?

6 M2

1 M2

Etage :

Exposition :

Vue : O630pHbIN
Chauffage : KoHaunumnoHep
Eau chaude : NHoveupyansHas
Parking(s) : NC
Garage(s) : NC
Cave : 1
Taxe fonciere : 1 800,00 €
Charges : NC

PRESTATIONS : KoHauuunoHep, Pa3aBu>kHble okHa, [1BonHoe ocTekneHue, JingT, KoHCbepx,

BpoHnpoBaHHasa ABepb, dNeKTpuyeckme xansun, PonbctaBHn, BugeoHabnioneHne, BuoeodoH,

OnTn4yeckoe BOJIOKHO

Agence NP Promenade

2, rue Halévy - Le Ruhl

06000 Nice

Tél: +33(0)4 92 07 09 50
Email : info@nice-properties.fr

639 000 €

Forte émission de GES
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